
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

2/2026/XV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 13.01.2026 r. 

dotycząca: składu Kadry Narodowej Parabadmintona na I półrocze 2026 r. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej Parabadmintona na I półrocze 2026 r.: 

 

1. Bartłomiej Mróz SU5 

2. Oliwia Szmigiel SH6 

3. Daria Bujnicka SH6 

4. Julia Suchanek SH6 

5. Sara Obierzyńska-Chodos SH6 

6. Mateusz Krawczyk SH6 

7. Karol Sady SH6 

8. Andrzej Kawa WH1 

9. Jan Urban WH2 

10. Jarosław Stefaniak WH1 

11. Adrian Sępiński WH2 

12. Natalia Grzyb WH1 

13. Anna Wolny WH1 

14. Magdalena Kozera WH2 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Justyna Herman – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

3. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

4. Katarzyna Ziębik – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

5. Bartosz Curzytek – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

6. Krzysztof Teresiński – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona. 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymali się od głosu: 0 

 

 


